

JU-HOLDING ApS

Hestetangsvej 90
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/04/2016

Judita Gartner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JU-HOLDING ApS

Hestetangsvej 90

3520 Farum

CVR-nr: 28506244

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

....Selskabets aktivitet består i besiddelse af anparter i andre virksomheder og anden dermed belægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

....Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2015 har været utilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

.....Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
Andre finansielle indtægter		3.414	99.659
Ordinært resultat før skat		3.414	99.659
Årets resultat		3.414	99.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.414	99.659
I alt		3.414	99.659

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		211.835	208.421
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	211.835	208.421
Anlægsaktiver i alt		211.835	208.421
Andre tilgodehavender		60.000	
Tilgodehavender i alt		60.000	
Likvide beholdninger			60.000
Omsætningsaktiver i alt		60.000	60.000
Aktiver i alt		271.835	268.421

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		130.685	127.271
Egenkapital i alt	2	255.685	252.271
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.150	16.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.150	16.150
Gældsforpligtelser i alt		16.150	16.150
Passiver i alt		271.835	268.421

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	187500	
Tilgang		
Afgang		
Kostpris ultimo	187500	
Nettoopskrivninger primo	20921	
Andel i årets resultat jf. note	3414	
Udloddet udbytte		
Nettoopskrivninger ultimo	24335	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	211835	
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill		

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
----------------------------	-----------	-------------	-------------------

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
----------------------------	-----------	-------------	-------------------

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125000		127271		252271
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			3414		3414
Egenkapital ultimo	125000		130685		255685

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke registreret pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Judita Gartner, Örnvägen 25, Lund, Sverige